
2021年度 日本音楽教育学会 第２回近畿地区例会のご案内（第１次案内） 

 

寒さが一層身にしみるこの頃ですが、みなさまにおかれましてはおかわりございません

でしょうか。新型コロナウイルスの感染再拡大で、大変な日々をお過ごしのことと拝察申し

上げます。 

さて、この度日本音楽教育学会近畿地区では、2021 年度第２回例会を、下記の要領で実

施いたします。 

この度の例会では、一般会員の発表にくわえ、各大学から推薦いただいた博士論文、修士

論文、卒業論文の発表を含めることを計画しております。多くの方のご参加をお待ちしてい

ます。参加を希望される方は、期日２月 28 日（月）までに下記申し込み先までお申し込み

ください。 

また会員の方で研究発表を希望される方は、期日２月６日（日）までに下記申し込み先ま

でお申し込みください。 

プログラム詳細は、２月中旬までに第２次案内をさしあげる予定です。 

 

記 

 

日時：2022 年３月 5 日（土）13 時より（17 時頃終了予定） 

形態：オンライン（zoom を利用予定） 

参加申し込み期日：2022 年２月 28 日（月） 

＊参加を希望される方は、「お名前「ご所属」「連絡先（メールアドレス）」を添えて、下記

申し込み宛お申込みください。ご連絡いただいたアドレスに当日の zoom リンクをご案内し

ます。 

 

会員発表申し込み期日：2022 年２月６日（日） 

＊会員の方で発表を希望される方は、「お名前」「ご所属」「連絡先」「発表タイトル」を添え

て発表申し込み期日までに下記メール宛お申し込みください。 

 

申し込み・問い合わせ先：笹野恵理子（立命館大学） sasano@ss.ritsumei.ac.jp 

＊申し込み後、返信通知をさしあげます。もし返信がない場合には、お手数ですが、 再度

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

2022 年１月 12 日 

日本音楽教育学会近畿地区 

杉江淑子 村尾忠廣 〇笹野恵理子 

（〇は近畿地区） 


